UCHWALA Nr IX/50/11
RADY GMINY KOWIESY
z dnia 25 sierpnia 2011 roku

zmieniajaca uchwate w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Kowiesy na lata 2011-2014

Na podstawie art. 231 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z p6z. zm.) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kowiesy nr V/21/11 z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kowiesy na lata 2011-2014, dokonuje
sie nastepujacych zmian:

1) Zatacznik nr 1 ,,Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kowiesy wraz z Prognoza Kwoty
Dlugu na lata 2011-2020", otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaty,

2) Zatacznik nr 2 ,Wykaz przedsiewzie¢ realizowanych w latach 2011-2014", otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie Uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Kowiesy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWODNICZACA
RADY G WI{OWJESY
/.4

Z
Bar a@owulska.



Objasnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kowiesy
wraz z prognozg kwoty dlugu na lata 2011-2020 wprowadzonych Uchwatg Nr IX/50/11
Rady Gminy Kowiesy z dnia 25 sierpnia 2011 roku

W Wieloletniej Prognozie Finansowe] Gminy Kowiesy dokonuje sie zmian w zakresie
planowanych wysokosci na rok 2011:

o dochody zostaty zwiekszone o kwote 225.056,67,00 zi,

e wydatki ogdtem zostaly zmniejszone o kwote 466.889,98 zi,

e przychody zmniejszono o kwote 691.946,65 zi.

W zwigzku z powyzszymi zmianami deficyt budzetu gminy zmniejszyt sie o kwote
691.946,65zt.

Wskaznik sptaty zmienit sie¢ z wartosci 14,28% (po wytgczeniu 1,27%) na 13,99% (po
wytaczeniu 1,29%) , oraz wskaznik zadtuzenia z wartosci 27,27 % na 24,38 %).

Ponadto dokonuje sie zmian w wykazie przedsiewzie¢ na lata 2011 - 2014:

e w zwigzku z rozstrzygnieciem przetargu i podpisaniem umowy na wykonanie budowy
wodociggu w miejscowosciach Chetmce, Jeruzal i Wélka Jeruzalska, zmniejsza sie
kwote przeznaczona na to przedsiewziecie z kwoty 2.624.370 zt do kwoty
1.665.000,35 zt (kwota po przetargu).




